令和７年９月２０日

保護者様 各位

つくばみらい市立小絹中学校 ＰＴＡ会長

同             校長

小絹中学校体育祭保護者競技について

 日頃より小絹中学校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

  標記のとおり、体育祭にて保護者競技を行います。体育祭を盛り上げるために、多くの保護者の皆様

 ご協力いただけると助かります。下記のように実施いたしますので、どうぞよろしくお願いいたします。

記

日 時：令和７年９月２６日（金）（延期の場合は９月２９日（月））

       ※時間は１０時３０分くらいを予定していますが競技の進行により前後します

 玉入れの時間になりましたら放送で招集をかけさせていただきますので本部役員の

案内に従ってご参加ください。

     競技内容：保護者対抗玉入れ

対 象 者：体育祭を参観している全保護者様、来賓の方

※原則お子様の団に参加していただきますが、お好きな団や、お子様が 2名以上いる

場合はどちらでも構いません。

1 かごの中に球を投げて入れる

2 投げる際にはかごの周りに描いてある円の中に入ってはいけない

3 かごの周りの円の中に入り落ちている球を外に出す人を配置してもよい

4 スタートの合図で投げ始めて、ストップの合図で投げるのをやめる

5 騎馬や土台の構成は不可

6 かごの中に入った玉を数えて順位を決める

かごの周囲の

円の中に入って

投げるのは 禁止

本部

赤団 黄団 青団

場所:下はイメージです。放送の指示に従ってください

Sita

部

室

棟

ふ
れ
あ
い
道
路

★競技のルール★